Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации   Козыревского сельского поселения

08 июля 2019 № 88

п. Козыревск

О внесении изменений в

муниципальную программу

Козыревского сельского поселения

«Защита населения, территорий от

чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности на территории

Козыревского сельского поселения

Усть-Камчатского муниципального

района», (с изменениями).

В связи с перераспределением плановых бюджетных ассигнований

Козыревского сельского поселения, —

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В паспорте муниципальной целевой программы Козыревского

сельского поселения «Защита населения, территорий от чрезвычайных

ситуаций, обеспечение пожарной безопасности на территории Козыревского

сельского поселения Усть-Камчатского муниципального района»,

утвержденной Постановлением администрации Козыревского сельского

поселения от 20.12.2018г. № 129, пункт «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

Программы

Общий объем финансирования Программы по

основным мероприятиям составляет 1237706,56

рублей, в том числе:

- за счет средств районного бюджета – 500000,00

рублей, из них по годам:

- в 2019 году – 500000,00 рублей;

- в 2020 году – 0,00 рублей;

- в 2021 году – 0,00 рублей.

- в 2022 году – 0,00 рублей

- в 2023 году – 0,00 рублей

- за счет средств бюджета Козыревского сельского

поселения – 737706,56 рублей, из них по годам:

- в 2019 году - 219746,56 рублей;

- в 2020 году - 128000,00 рублей;

- в 2021 году – 128000,00 рублей

- в 2022 году – 133960,00 рублей

- в 2023 году – 128000,00 рублей

2. Приложение 1 к муниципальной программе Козыревского

сельского поселения «Защита населения, территорий от чрезвычайных

ситуаций, обеспечение пожарной безопасности на территории Козыревского

сельского поселения Усть-Камчатского муниципального района» изложить в

новой редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального

опубликования.

ВрИО Главы администрации

Козыревского сельского поселения                                    А.М. Соколовская

Приложение

к Постановлению администрации

Козыревского сельского поселения

от 08 июля 2019 № 88

Приложение 1

к «Муниципальной программе Козыревского сельского поселения

«Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности на территории

Козыревского сельского поселения

Усть-Камчатского муниципального района»»

Финансовое обеспечение реализации «Муниципальной программы Козыревского сельского поселения

«Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности на территории

Козыревского сельского поселения Усть-Камчатского муниципального района»»

№ п/п

Наименование

подпрограммы

мероприятия

Объем средств на реализацию программы

ВСЕГО 2019 год 2020 год  2021 год 2022 год 2023 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

«Защита населения,

территорий от

чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной

безопасности  на

территории

Козыревского сельского

поселения

Усть-Камчатского МР»

Всего 1237706,56 719746,56 128000,00 128000,00 133960,00 128000,00

За счет средств

районного бюджета
500000,00 500000,0 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
737706,56 219746,56 128000,00 128000,00 133960,00 128000,00

1

Подпрограмма  1
«Обеспечение

безопасности людей при

ЧС в Козыревском

сельском поселении»

Всего, в том числе 604000,00 520000,00 21000,00 21000,00 21000,00 21000,00

За счет средств

районного бюджета
500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
104000,00 20000,00 21000,00 21000,00 21000,00 21000,00

1.1

Основное мероприятие 1

«Обслуживание  линий

громкой связи,

предназначенной для

оповещения населения

при ЧС»

Всего, в том числе 620000,00 540000,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

За счет средств

районного бюджета
500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
120000,00 40000,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

1.1.1

«Обслуживание линий

громкой связи»
Всего, в том числе 80000,00 0,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
80000,00 0,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

1.1.2

«Ремонт и

восстановление системы

«Громкая связь» в п.

Козыревск и с.Майское»

Всего, в том числе 520000,00 520000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств

районного бюджета
500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

Основное мероприятие 2

«Приобретение

предупреждающих и

информационных знаков,

печать листовок,

плакатов, памяток по

действиям населения при

ЧС»

Всего, в том числе 4000,00 0,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
4000,00 0,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2

Подпрограмма  2
«Обеспечение  пожарной

безопасности на

территории и в

учреждениях

Козыревского сельского

поселения»

Всего, в том числе 628706,56 198746,56 106000,00 106000,00 111960,00 106000,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
628706,56 198746,56 106000,00 106000,00 111960,00 106000,00

2.1

Основное мероприятие 1

«Проверка состояния и

ремонт пожарных

гидрантов в Козыревском

сельском поселении»

Всего, в том числе 70000,00 30000,00 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
70000,00 30000,00 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2.2

Основное мероприятие 2

«Замеры сопротивления

электропроводки в

здании Администрации,

подведомственных

учреждений»

Всего, в том числе 75000,00 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
75000,00 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

2.3

Основное мероприятие 3

«Приобретение, заправка,

проверка первичных

средств пожаротушения

(огнетушителей)»

Всего, в том числе 8960,00 3000,00 0,00 0,00 5960,00 0,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
8960,00 3000,00 0,00 0,00 5960,00 0,00

2.4

Основное мероприятие 4

«Обслуживание

автоматической

пожарной сигнализации в

здании Администрации,

подведомственных

учреждений»

Всего, в том числе 110000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
110000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.5

Основное мероприятие 5

«Зачистка

минерализованных полос

на территории

поселения»

Всего, в том числе 51503,56 11503,56 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
51503,56 11503,56 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2.6

Основное мероприятие 6

«Приобретение

предупреждающих и

информационных знаков,

печать листовок,

плакатов, памяток по

действиям безопасности

населения при пожарах»

Всего, в том числе 5000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
5000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2.7

Основное мероприятие 7

«Противопожарные

мероприятия на

санкционированной

Всего, в том числе 210875,00 10875,00 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

свалке ТБО»
За счет средств бюджета

поселения
210875,00 10875,00 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00

2.8

Основное мероприятие 8

«Разборка и вывоз

брошенных строений,

создающих

пожароопасную

ситуацию в п.

Козыревск»

Всего, в том числе 40000,00 0,00 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
40000,00 0,00 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2.9

Основное мероприятие 9

«Организация работы

патрульных и патрульно-

маневренных групп

Козыревского сельского

поселения»

Всего, в том числе 43000,00 3000,00 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
43000,00 3000,00 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2.9.1

«Оснащение групп

техникой, имуществом,

средствами

пожаротушения»

Всего, в том числе 15000,00 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
15000,00 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2.9.2

«Субсидии на ГСМ

членами групп,

использующим личный

автотранспорт для

патрулирования»

Всего, в том числе 28000,00 0,00 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
28000,00 0,00 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00

2.10

Основное мероприятие

10 «Строительство пирса

на берегу реки Камчатка

для забора воды в целях

тушения пожара,

устройство подъездных

путей к пирсу»

Всего, в том числе 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.11

Основное мероприятие

11 «Опашка

заброшенных земельных

участков»

Всего, в том числе 14368,00 14368,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
14368,00 14368,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Подпрограмма  3
«Обеспечение

безопасности людей на

водных объектах в

Козыревском сельском

поселении»

Всего, в том числе 5000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
5000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3.1

Основное мероприятие 1

«Приобретение

предупреждающих и

информационных знаков,

печать листовок,

плакатов, памяток по

действиям безопасности

населения на водных

объектах»

Всего, в том числе 5000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

За счет средств

районного бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств бюджета

поселения
5000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00